서울특별시 중구 장애인체육회

수신 수신자 참조

(경유)

제목 서울특별시 중구 장애인체육회 생활체육지도자 채용 공고의뢰 및 홍보요청

- 1. 귀 기관의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 우리구 장애인체육회에서 근무할 장애인 생활체육지도자를 아래와 같이 채용하고자 하오니 귀 기관에서는 붙임의 공고문을 공고 게시 및 장애인 생활체육지도자 모집에 협조 바랍니다.
- □ 채용개요
 - 공 고 명 : 서울특별시 중구 장애인생활체육지도자 채용 공고
 - 채용분야(인원) : 장애인생활체육지도자(2명)
 - 계약기간 : 2023. 5. 1.(월)로부터 1년간 ※ 계약기간 연장가능
 - 공고기간 : 2023. 4. 5.(수) ~ 4. 14.(금)(10일간)
 - 접수 마감기한 : 2023. 4. 14.(금) 18시까지
 - 접수방법 : 이메일(hyony15@junggu.seoul.kr) 또는 방문(중구청 체육관광과)접수
 - 월 급 여 : 2,395,600원(4대보험료 및 법정부담금 포함)
 - 기본급 2,142,200원, 정액급식비 135,400원, 교통비 118,000원 ※ 휴일근무수당. 가족수당. 명절수당(연2회. 500,000원) 별도

붙임 공고문 1부. 끝.

서울특별시 중구 장애인체육회



수신자 서울특별시 중구청장, 서울특별시장애인체육회장, 한국체육대학교총장, 용인대학교총장, 국민대학교총장, 서울대학교총장, 한양대학교총장, 사람인 채용담당자, 워크넷 채용담당자

담당자 김현이 사무국장 공석 수석부회장 정진옥

협조자

시행 서중장체-002 (2023.3.31.) 접수 ()

우 04558 서울특별시 중구 을지로39길40, 1층 서울특별시 중구 장애인체육회

전화 3396-4655 /전송02-3396-8626 /이메일 hyony15@junggu.seoul.kr /대시민공개